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14,698,437.43
OCTUBRE 2016 14,698,437.43 0.00 56,293.37 0.00 56,293.37 634,119.79 279,432.00 14,400,143.01
NOVIEMBRE 2016 14,400,143.01 -533.11 0.00 -533.11 1,081,527.13 0.00 1,081,527.13 13,318,082.77
DICIEMBRE 2016 13,318,082.77 73,935.94 0.00 73,935.94 294,691.46 0.00 13,097,327.25
TOTAL $  129,696.20 -1$  129,696.20 | $ 2,010,338.38 | $  279,432.00
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Firma del responsable de la informacion: Mtra.Luz Marisa Meza Iribe
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Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Enero de 2017
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Transparencia y Acceso a la Informacion

Nombre del Fideicomiso:
PRODEP F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.
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Periodo que comprende este reporte: Octubre a Diciembre de 2016

Instrucciones: Cuarto Trimestre de 2016

Unsmat 5o Eriace 1 Ao b ommation del TEON.

CONCEPTO FECHA ACTA FOLIO ENTRADAS SALIDAS TOTALES
Salida de recursos 04/10/2016 1351 S 32,167.61 |-$ 32,167.61
Salida de recursos 04/10/2016 1352 S 45,348.11 |-S 77,515.72
Salida de recursos 04/10/2016 1353 S 30,329.20 |-$ 107,844.92
Salida de recursos 04/10/2016 1354 S 44,171.21 |5 152,016.13
Salida de recursos 13/10/2016 1356 S 231,504.00 |-$ 383,520.13
Salida de recursos 14/10/2016 1357 S 5,178.11 |-S 388,698.24
Salida de recursos 14/10/2016 1358 S 154,996.59 |-5 543,694.83
Entrada de recursos, reintegro 18/10/2016 1360 S 279,432.00 -$ 264,262.83
Salida de recursos 27/10/2016 1359 3 90,424.96 |-S 354,687.79
Salida de recursos 03/11/2016 1361 S 14,228.00 |-$ 368,915.79
Salida de recursos 03/11/2016 1362 S 29,389.80 |-$ 398,305.59
Salida de recursos 03/11/2016 1363 S 43,600.53 |-$ 441,906.12
Salida de recursos 03/11/2016 1364 $ 43,767.25 |-$ 485,673.37
Salida de recursos 03/11/2016 1365 S 31,853.76 |-S 517,527.13
Salida de recursos 09/11/2016 1355 S 271,633.61 |-S 789,160.74
Salida de recursos 09/11/2016 1366 S 38,784.52 |-S 827,945.26
Salida de recursos 14/11/2016 1367 S 120,999.25 (-5 948,944.51
Salida de recursos 14/11/2016 1368 S 72,034.55 |-$ 1,020,979.06
Salida de recursos 14/11/2016 1369 S 231,504.00 |-S 1,252,483.06
Salida de recursos 22/11/2016 1370 S 25,000.03 |-$ 1,277,483.09
Salida de recursos 30/11/2016 1371 S 30,798.90 |-$ 1,308,281.99
Salida de recursos 30/11/2016 1372 S 47,093.13 |-5 1,355,375.12
Salida de recursos 30/11/2016 1373 S 34,920.37 |-$ 1,390,295.49
Salida de recursos 30/11/2016 1374 S 45,919.43 |-$ 1,436,214.92
Salida de recursos 09/12/2016 1375 S 12,459.00 |-$ 1,448,673.92
Salida de recursos 09/12/2016 1376 S 7,948.16 |-$ 1,456,622.08
Salida de recursos 09/12/2016 1377 S 231,504.00 |-S 1,688,126.08
Salida de recursos 15/12/2016 1378 S 7,170.04 |-§ 1,695,296.12
Salida de recursos 26/12/2016 1379 S 11,010.87 |-$ 1,706,306.99
Salida de recursos 26/12/2016 1380 S 24,599.39 |-$ 1,730,906.38
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Firma del responsable de la informacion: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe
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